
SM LOUVA r w .It DORUČOVÁNÍ EVIDENČNÍCH LISTŮ

A DALŠÍCH ČINNOSTECH

uzavřena' dle ě 1746 odst. 7 násl. zákona č. 89/2012 sn., občanského zákoníku, ve znéní pozdějších předpisů

Smluvnístrany:

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajského soudu v Ostravě, spr
Zn„ AXIV 545

x: sídlem: Jeremenkova 161/11, Vítkovlce, 703 OU Ostrava

zastoupená: lng, Vladimír Marta, generální ředitel

IČO: 47672234

DlČ: není plátcem DPH

(dále jen „Objednatell'
nebo „ČPZP”)

Allegro Retail a.s.

zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.
zn. :1 8501

se sídlem: U 170 00 Praha 7garáží 1511/1, Holešovice,

zastoupená:

IČO: 26204967

DIČ: C226204967

(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel Poskytovatel rlále společně jen jako „Smluvní strany”, samostatně jako „Smluvní

strana”l

Úvodní ustanovení

14 Učelem této smlouvy o doručování evidenčních listů dalších čínnostech ldále jen „Smlouva")

je zajištění doručování evjdenčních listů budoucím pojištěncům ČPZP dalších tím spojených

činností, to v souladu s technickými, legislativními 5 procesními požadavky objednatele,

cílem dosáhnout zejména včasné přeregi strane budoucího pojištěnce objednatele u jiné

zdravotní pojišťovny dc ČPZP.

2, Veškeré ve Smlouvě uvedené na dle této musíjejích přílohách požadavky plnění Smlouvy být

primárně vykládány vsouladu jejím účelem Cílem, jak jsou definovány v předchozím

odstavci tohoto článku Smlouvy.

3, Dbjednatel prohlašuje, že:

l a splňuje veškeré podmínky požadavky v této Smlouvě stanovené je

oprávněn
tuto Smlouvu uzavřít řádně plnit závazky v nl obsažené.



4. že
Poskytovatel prohlašuje,

a) splňuje veškeré podnrínky požadavky v této Smlouvě stanovené je

oprávněn tuto Smlouvu uzavřít řádně plnit závazky v ní obsažené;

b) jím poskytované plnění odpovídá všem požadavkům vyplývajícím z platných

kte ré se naprávních předpisů, plnění vzta h ují.

ll

Předm ět Smlouvy

1. Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje po sjednanou dobu plnění provádět pro objednatele

doručování Evidenčních listů registračních
listů žadatelů o registraci (dále jen „Evidenční list“

e „Klíent“] budoucím pojištěncúm ČPZP, kte ré mu bude předávat objednatele Poskytovatel

bude zajišťovat podpis Evidenčních listů budoucíml pojištěncí ČPZP následně podepsané

Evidenční listy nevyřízené zásilky, kterými jsou zejména Nedoručené Zásilky ve smyslu

odst, 1 písm. f) tohoto článku Smlouvy, Poskytovatel doručí zpět Objednatelí. Konkrétně je

předmětem této Smlouvy zajištění následujících činností (dále společně jen „Služby"):

l a Poskytovatel převezme v místě uvedeném v či, odst, 2 této Smlouvy

od objednatele zásilku ve formě zalepene' obálky obsahující Evidenční list,

průvodní dopis Klíentovi zpětnou obálku (dále jen „Zásilka"), tuto Zásilku

doručí Klientovi k podpisu. Každá Zásilka bude obsahovat Evidenční list určený

pouze p ro jednoho Klienta. Klientem podepsaný Evidenční list následně doručí

Poskytovatel zpět do místa plnění uvedeného v čl. odst. 2 této Smlouvy,

Poskytovatel bude při doručování Zásilky postupovat dle Manuálu Čpzn který

tvoří přílohu č. Z této Smlouvy (dále jen „Manuál ČPZP").

b) Poskytovatel před doručením Zásilky Klientovl ko nta ktuje Klienta pomocí SMS

nebo telefonicky dohodne .za ním re termínu doručení Zásilky, V ceně

doručení Zásilky je dvojí konta ktová ní Klienta dle věty prvnitohoto písmene

Smlouvy dvojí doručování Zásílky v případě prvního neúspěšného pokusL

n doručení, přičemž druhé kontaktování Klienta či druhé doručování Zásilky

může proběhnout nejdříve následuiící den
po prvním neúspěšném pokusL

Kontaktování Klientao kontaktování KIienta/doručení Zásilky. (v případě

potřeby dvojí kontaktování) dle tohoto písmene Smlouvy musí proběhnout

vždy nejpozději do 7 dnů od převzetí Zásilky od objednatele,

C) Poskytovatel obálku Evidenčním listem před KI ientem
po

ověření totožnosti

Klienta nebo zákonného zástupce Klienta rozlepi, nechá Kliehta zkontrolovat

Evidenční list v případě, Že údaje obsažené v Evidenčním listu neodpovídají

skutečnosti, Poskytovatel provede Klientem změny nebo o pravy údajů

(bydliště, zaměstnání, příjmení apod.) na Evidenčním listu, a zajistí podpis

Klienta na Evidenčním listu v souladu s Manuálem ČPZP. Pro účely této

Smlouvy se na zákonného zástu pce Klienta nahlíží jako na Klientał

d) Jeden stejnopís Evidenčního listu ponechá Poskytovatel Klientovi, druhý zalepí

do zpětné obálky ,J tuto doručí zpět objednateli, V případě, že Klient uvedl

v Evídenčním listu svého zaměstnavatele, předá Poskytovatel Kllentoví rovněž

Evidenční list pro zaměstnavatele v souladu Manuálem ČPZP.

l e Zásilka je považována za doručenou, je-lí Evldenční list podepsán Klientem

Evídenční líst datumv souladu Manuálem ČPZP, tj. obsahuje podpisu, podph



Klienta, je ověřena totožnost KI ienta, případně JSOU provedeny opravy nebo

změny dle Manuálu ČPZP Evidenční list je doručen zpět Objednateli (dále jen

„Doručená Zásilka").

f) Zásilka je Dovažována 7a nedoručenou. jeeli doručena zpět Objednateli. avšak

neníeli Klientem řádně podepsán Evidenční list anebo nesplňujíeli provedené

opravy
nebo změny údajů v Evidenčním listu náležitosti Manuálu ČPZP (dále

jen „Nedoručená Zásilka"). Za Nedoručenou Zásilku se považuje také Zásilka]

níž :za Poskytovateli ani na podruhé nezdařílo kontaktovat Klienta nebo níž

.1; nezdařilo opakovaně zastíhnout Kliente v předem dohodnutém termínu

dle písm. bl tohoto o dstavce Smlouvy výše. Pro vyloučení pochybností se

uvádí, že za Nedoručenou Zásilku se nepovažuje Zásüka v případě její ztráty

Poskytovatelem.

gl Vyřízené nevyřízené Zásilky budou Objednateli vráceny vždy bez
zbytečného

odkladu, nejpozději však do 7 dnů
po podpísu Evidenčního listu Klientem nebo

jeho zákonným zástupcem, popř. do 7 dnů od druhého marne'ho
pokusu

konta ktová ní Klienta anebo doručení Zásilky, Poskytovatel je povinen

bez ohledu na ujednání obsažené v předchozí větě vyřízené nevyřízene'

Zásilky doručit zpět Objednatelí vždy nejpozději ve lhůtě sjednané

v čl. IV. odst. Manualu ČPZP.

h) Smluvní stra ny se dohodly, že čas svozu Zásílek, tj. převzetí Zásilek

Poskytovatelem od objednatele, čas doručení podepsaných Evidenčních

listů ve zpětných obálkách nevyřízených Za'silek Poskytovatelem ObjednateIí

bude vždy v pracovní dny v čase 10:00 12:00 hod. v místě plnění

dle čl. lll. odst. 2 této Smlouvy. O převzetí zásilek Poskytovatelem

od objednatele bude sepsán předávací protokol, který bude zahrnovat

míninia'lně tyto údaje: jedinečné Číslo každé Zásilky vygenerovaná aplikací

dle písm. kl tohoto odstavce Smlouvy níže, celkový počet předávaných Zásilek

datum svozu Zásílek. Předávací protokol bude podepsán zástupci

Poskytovatele objednatele. V případě jakýchkoliv výhra d Smluvních stran

ohledně předávaných Zásilek jsou Smluvní strany povinny tyto skutečnosti

uvést do předávacího protokolu. Při zpětněm doručení Zásilek Objednateli

Poskytovatel k Zásilka'm připojí soupis předávaných Zásílek obsahující alespoň

čísla Zásilek.jedínečná

Íl Poslední převzetí Zásilky Poskytovatelem od objednatele dle této Smlouvy

proběhne nejpozději' 014 04. 2026 ve 12:00 hod.. pokud tato Smlouva

nezanikne dříve.

J') Poskytovatel zabezpečí podrobné seznámení každého kurýra s Manuálem

ČPZP touto Smlouvou
pro správnou manipulaci se Zásilkou.

k) Poskytovatel zabezpečí pro objednatele na svých webových stránkách

softwarovou aplíkaci k zadávání Zás íl ek, vytváření objednávek, sledování truck

and trace vedení reportingu o stavu doručovaných Zásilek, která bude

pro objednatele neomezeně přístupná (dále jen „Aplikace"l. Náklady

Poskytovatele souvísející s využitím Aplíkace jsou jíž zahrnuty v ceně

za poskytování Služeb. Objednatel do Aplikace navede jednotlivé parametry

Zásilek vrozsahu: jméno příjmení KI ienta, příp. jeho zákonného zástupce,



adresa
pro

doručení Zásilky telefonický konta kt, k. vytvoří elektronickou

o bjed návku p ro P0 s kytovate l e k převzetí Zásilek, Každá Zásilka bude označena

jedinečným číslem Zásilky vygenerovanýrn Aplikací [dále jen „Číslo Zásilky”).

Aplikace
zároveň musí umožnit vytištění předávacího protokolu pro předání

Zásílek Poskytovate li dle písm. h) tohoto odstavce Smlouvy výše. Poskytovatel

je povinen převzít od Objednatele zásilku dle předchozí věty nejpozději

následující pracovní den od vytvoření elektronicke' objednávky Objednatelem

v Aplikaci. Aplikace musi' být plně
funkční

po
celou dobu trvání této

Smlouvy

Poskytovatel je povinen bez zbytečného odkladu
po nabytí účinností této

Smlouvy poskytnout Objednateli potřebné přístupové údaje do Aplikace.

Aplikace musí umožňovat Objednateli změnu adresy pro
doručení Zásilky

(tzvł přesměrování Zásilky) storno Zásilky před odevzdáním Zásilky ku rýrovi

k doručeníł Veškeré informace o doručovaných Zásilkách musí být v Aplikaci

Objednatelí přístupné po dobu alespoň 12 měsíců od vytvo ře ní příslušné

elektronické objednávky.

l) V případě, že Poskytovatel vrátí Dbjednateli Zásilku zpět vyplněnou v
rozporu

s Manuálem ČPZP, bude na žádost objednatele provedeno znovu doručení

této Zásilky Poskytovatelem na jeho náklady, tj. při opakovaném doručování

Zásilky témuž Klientovi u důvodu uvedeného v tomto písmeni je Poskytovatel

oprávněn požadovat úhradu
ceny

dle čl. V. této Smlouvy pouze jednou.

Pro vyloučení pochybností se sjednává, že v případě, kdy se při prvním

doručení Zásilka považovala za Nedoručenou Zásilku z důvodu, že byl a

vyplněna v rozporu
Manuálem ČPZP, přičemž při opakovaném doručení

Zásilka bude vyplněna v. doručena z pět Objednateli v souladu s Manuálem

ČPZP, náleží Poskytovateli úhrada toliko za Doručenou Zásilku.

veškeré další činnosti s tétoml Služby Poskytovatele zahrnují spojené plněním

Smlouvy zajištěním doručení Zásilek Klíentűm zpět Objednateli, včetně

případného dvojího kontaktování Klienta ohledně dnruření Zásilky a dvojího

pokusu o doručení Zásilky Klientnvi.

n) Objed natel Poskytovatel tímto výslovně deklarují, Že jsou si vědomi,

že Objednatel negarantuje Poskytovateli přesný objem plnění ani celkově

ani průběžně, že objem plnění se může v průběhu účinností Smlouvy v různých

měsících výrazně měnit, či dokonce nemusí býÍ žádný. Smluvní strany

deklarují, Že je na Objednatelově výlučném rozhodnutí, jestli, kolik zda vů bec

bude požadovat plnění Poskytovatel sí je vědom, že m provádění plnění

nebo obdobného druhustejného Objednatel Poskytovateli negarantuje

exkluzivituł

Z. Poskytovatel se zavazuje po celou dobu plnění dle této Smlouvy alokovat dostatečnou kapacitu

pracovníků technických prostředků (zejména vozidel) k plnění předmětu této Smlouvy.

3. Objednatel se touto Smlouvou zavazuje poskytnout Poskytovateli' nezbytnou součinnost

ní Služeb.při poskytová

44 Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnuté Služby dohodnutOL
cenu,

to za podmínek touto Smlouvou dále stanovených,

5. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu doručování Zásílek, včetně důvodů

neúspěšného doručování Zásílek, Poskytovatel je povinen Objednateli provedení kontroly



umožnit poskytnout mu veškerou potřebnou součinnosti, např. předložením dokumentů

osvědčujících, že a; Poskytovatel opakovaně pokusil kontaktovat Klienta ohledně sjednání

termínu doručení Zásilky nebo že x: Poskytovatel opakovaně pokusil o doručení Zásilky

Klientovi, V případě, že Objednatel shledá nedostatky Dři doručování Zásílek Poskytovatelem,

vyzve jej k okamžitému zjednání nápravy.

6. se bez odkladu informovat změněObjednatel zavazuje zbytečného Poskytovatele případné

Manuálu ČPZP poskytnout mu jeho aktuální (nové) znění. Poskytovatel ex; zavazuje řídit

novým Manuálem ČPZP od okamžiku, kdy mu bude poskytnuto jeho nové znění nebo ode dne,

kdy má nové znění Manuálu ČPZP nabýt účinnosti, podle toho, která skutečnost nastane

a seznámit s ním kteří se na této Změnapozději, všechny ku rýry, podílí plnění Smlouvy.

Manuálu ČPZP bude mezi Sm luvními stranami sjednána také dodatkem k této Smlouvě

a v že změna Manuálu ČPZP bude mít na rozsahpřípadě, dopady poskytovaných Služeb, dojde

v rámci dodatku rovněž k přiměřené úpravě ceny
obsažené v čl. V. této Smlouvy,

7. Poskytovatel prohlašuje, že předmět plnění dle této Smlouvy není plněním nemožnýrr

aže Smlouvu uzavírá
po pečlivém zvážení všech možných důsledků. Poskytovatel dále

prohlašuje, že :i: seznámil s předmětem této Smlouvy že Služby je schopen poskytovat

způsobem v termínech sjednaných v této Smlouvě.

Místo doba plnění

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat plnění dle této Smlouvy ode dne její účinnosti.

2. Místem plnění pro převzetí Zásilek Poskytovatelem od objednatele pro doručení

podepsaných Evidenčních listů ve zpětných obálkách Objednateli nevyřízených Zásílek je

pracoviště objednatele ne' adrese Zalužanského 1189/8, 703 00, Ostrava v Vítkovice,

3. Místem plnění pro
doručení zásilek Klientům k podpisu Evrdenčních IÍstů je bydliště nebo jiná

adresa klienta kdekoliv na území České uvedenárepubliky Objednatelem v Aplikaci,

popř. dnhndniitá mezi Klíentem Poskytovatelem.

IV.

Další povinností Poskytovatelé

1. se dálePoskytovatel zavazuje:

a) poskytovat plnění podle této Smlouvy vlastním jménem, na vlastní

odpovědnost v souladu pokyny objednatele řádně včas;

b) postupovat při poskytování plnění podle této Smlouvy s odbornou péčí;

Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby v souladu s platnými r; účinnýmí

právními předpisy;

c) chránit převzaté Zásilky před jejich poškozením nebo ztrátou ,'

d) upozorňovat objednatele včas na všechny hrozící vady či Výpadky svého

plnění, jakož poskytovat Objednateli veškeré informace, které jsou pro plnění

této Smlouvy nezbytné;

el bez pokynů objednatele provést nutné ú kony, které, ač nejsou předmětem

této Smlouvy, budou ohledem na nepředvídané okolnosti pro plnění

Smlouvy nezbytné nebo jsou nezbytné pro
zamezení vzniku škody; jde-li

o zamezení vzniku škod nezapřlčíněných Poskytovatelem, má Poskytovatel

právo na úhradu nezbytných účelně vynaložených nákladů;



fl neprodleně písemně oznámit Objednateli překážky, které mu brání V plnění

předmětu Smlouvy výkonu dalšíck Činnosti souvisejících s plněním předmětu

Smlouvy;

gl upozornit objednatele na potenciální rizika vzniku škod včas a řádně

dle svých možností provést taková opatření, která riziko vzniku škod zcela

vyloučí nebo alespoň sníží;

h) informovat objednatele o plnění svých povinností podle této Smlouvy

o důležitých skutečnostech, které mohou mít vliv na výkon práv plnění

povinností Smluvnich stran;

il bez zbytečného odkladu upozornit objednatele na nevhodnost pokynů

objednatele nebo věci, kterou Objednatel Poskytovateli předal 5 provedení

Služeb;

i) chránit osobní ůdaje, data duševní vlastnictví objednatele třetích osob,

24 Seznam osob (poddodavatelské schéma), pomocí nichž Poskytovatel plní část předmětu

Smlouvy,
nebo které Po skytovate li poskytuji k plnění předmětu Smlouvy u rčitě věci či

práva

(dále jen „Paddodavate|“), tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy. Změna Poddodavatele je možná

pouze
na základě vážného důvodu, po předložení návrhu poddodavatelského schématu

předchozím písemném souhlasu objednatele.

V.

Cena platební podmínky

14 Cena bez DPH poskytová ní Služeb byla stanovena dohodou Sml uvních stran následovně:

a) Cena za Doručenou Zásilku je cenou maximální nejvýše přípustnou

zah rn uje následující činnosti: převzetí ZásHky od Objednatele, dvojí

ko ntaktová ní Klienta za účelem sjednání terminu doručení Zásilky, dopravu

Zásilky, ověření totožnosti Klienta, zabezpečení kontroly, opravy nebo změny

údajů podepsání Fvídenčnihn llstu Klientem. doručení podepsaného

Evidenčního listu zpět Objednateli, všechny další související úkony

(např. použití Aplikace) další povinnosti uvedené v této Smlouvě nebo

vyplývající z účinných právních předpisů. Cena ?i 1 kus Doručené Zásilky činí:

178 Kč bez DPH.

b) Cena za Nedoručenou Zásilku je cenou maximální nejvýše přípustnou a'

zahrnuje následující činnosti: převzetí Zásilky od Objednatele, navrácení

n evyřízene' Zásilky Objednateli, dopravu Zásilky všechny související úkony

(například marne' poku sy o kontaktování Klienta využití Aplikace) další

povinností uvedené v této Smlouvě nebo vyplývající z účinných právních

předpisů. Cena vr. kus Nedoručené Zásilky činí: m.: Kč bez DPH.

2. Maximální celková ktero u uhradí ,Evýše úplaty, Objednatel Poskytovateli Služby poskytnuté

podle této Smlouvy za celou dobu účinnosti Smlouvy, je 1 560 DDD Kč bez DPH e' nelze ji

navyšovat postupem podle odst, 13 tohoto článku Smlouvy,

3. Smluvní strany se výslovně dohody, že Poskytovateli nenáleží úplate dle odst. 1 tohoto čla'nku

Smlouvy v případě storna nebo ztráty Zásilky, kterou převzal od Objednatele, v případě

takového poškození Zásilky, pro něž nelze dokončit registraci/přeregistrací klienta zjiné

zdravotni pojišťovny do ČPZP (tj zejména v případě roztržení Zásílky/Evidenčniho listu nebo

znečíteinění údajů na Evidenčním listu vlivem působení vody apod). Smluvní strany se dále



výslovně dohody, že Po s kytovateli nenáleží úplata re Nedoručenou Zásilku v případě, kdy se

Poskytovatel ani nepokusii opakovaně kontaktovat Klienta v souladu touto Smlouvou

ohledně sjednání termínu doručení Zásilky nebo přes sjednaný termin doručení ZásHku

Klientovi u důvodů Iežicich Il: straně Poskytovatelé nedoručil. V případě, že cena Nedoručené

zásnky již byla Objednatelem Poskytovateli uhrazena, ačkoliv Poskytovateli v souladu s tímto

odstavcem úplata nenáleží, je Poskytovatel povinen na výzvu již uhrazenou cenu Objednateli

vrátit, to n ejpozdějí do 30 dnú od doručení VÝZW k vrácení uhrazené
ceny.

Tím není dotčeno

právo objednatele na náhradu případně
vzniklé škody.

4. K ceně bez DPH uvedené v odst. 1 tohoto článku Smlouvy bude připočtena pouze daň z přidané

hodnoty ída'ie jen „DPH“) v zákonem stanovené výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného

plnění.

5. Cena bez DPH sjednané v odst. 1 tohoto článku Smlouvy je cenou maximální, n ejvýše

přípustnou, nepřekročitelnou, výjimkou uvedenou v odst. 13 tohoto článku Smlouvy,

zahrnující veškeré náklady Poskytovatelé nutné k řádnému splnění předmětu Smlouvy.

6. Smluvní stra ny sla dohodly, že úhrada
ceny

ve poskytování Služeb bude prováděna vždy

měsíčně zpětně, to na základě daňového dokladu (dále jen „Faktura") vystaveněho

Poskytovatelem nejpozději do 5 pracovnich dnů
po

skončení kalendářního měsíce, za který je

Fa ktu ra vystavována, Přílohou Faktury musí být rozpis Zásilek obsahující každé jednotlivé

Zásilky: Číslo Zásilky, rok měsíc doručení Zásilky zpět Objednateli účtovanou cenu Zásilky.

7, Faktura je daňovým dokladem musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem

čt 563/1991 Sb, účetn ictvi, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 235/2004 Sb., dani

u přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozd ějš \'ch předpisů (dále jen „Občanský zákoník”),

8. odst, 6 7 to hoto Článku doručíFa klu rv podle Smlouvy Poskytovate! vystaví Objednateli

nejpozději následující pracovní den po jejich vystavení.

9. Faktury buduu zaslány Objednateli elektronicky na eřmailovou adresu:

10. Lhůta Faktur říní 30 dnů nd dnruřpnísplatností vystavených Poskytovatelem jejich

Objednatelił

11. Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatností Fakturu vrátit, aniž by se tim dostal do prodlení

ú hraduu, v při pa dě, kdy Faktura neobsahuje výše uvedené náležitosti nebo má jine' závady

v obsahu podle Smlouvy nebo příslušných právních předpisúv 0d doručení opravené či n ové

Faktury běží nová lhůta splatnosti.

12. Objednatel H; zavazuje uhradit Fakturu m ú čet Poskytovatele v ní uvedený.

13. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel je oprávněn Žádat o navýšení cen specifikovaných

V udst. 1 to nato článku Smlouvy procenta odpovídající míře ínfíace
pro předchozí kalendářní

rok podle oficiálních údajů Českého statistického úřadu v případě, Že procento odpovídající

míře inflace v daném roce překročí 2 %, to v každém kalendářním roce, n ejd říve však v roce

2025. Pro účely této Smlouvy bude používána inHace vyjádřená přírůstkem průměrného

ročního indexu spotřebitelských cen, kte ry vyjadřuje procentuální změnu průměrné cenové

hladiny m. poslední kalendářní rok. Nové ceny specifikované v odst. 1 to hoto článku Smíouvy

navýšené o míru inflace budou zaokrouhleny na cele koruny způsobem. že čá stka 0,50 Kč

vyšší se zaokrouhlí na celou korunu nahoru částka nÍŽší než 0,50 Kč se zaokrouhlí na ceíou

korunu dolů. O navýšení cen o prece nto odpovídající míře inflace bude mezi Smluvními

stranami u zavře n dodatek kte'to Smlouvě, jímž dojde ke změně odst. 1 to h oto Článku Smíouvy,



N ové Služeb za účinnosti
ceny je O bjednatel povinen platit Služby poskytnuté po nabytí

předmětného dodatku. Pro vyloučení všech pochybností q; Smluvní strany dohodly,

Že o p rocento odpovídající míře inflace může být navýšena kterékoliv nebo všechny ceny

uvedene' v odst, 1 to huto článku Smlouvy,

14. Poskytovateí prohlašuje, že správce daně před uzavřením této Smlouvy nerozhodl,

že Poskytovatel je nespolehlivým plátcem ve smyslu § lOGa zákona Č. 235/2004 Sb., dani

u přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dáíe jen „Nespolehlívý plátce“). V případě,

že správce daně rozhodne o tom, že Poskytovatel je Nespolehíivým plátcem, zavazuje se

Poskytovatel o to mto informovat objednatele do dvou íZ) pracovních dní. Stane-li se

Poskytovatel Nespolehlivým plátcem, uhradí Objednatel Poskytovateli pouze
základ daně,

přičemž DPH bude Objednatelem uhrazena Poskytovateli až
po písemném doíožení

o úhradě této DPH daně.Poskytovatele jeho příslušnému správci

VI.

Ochrana osobních údajů u: informací

1. Ochrana osobních údajů v souladu požadavky Nařízení Evropského parlamentu k. Rady (EU)

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 dalších závazných právních předpisů upravujících ochranu

osobních údajů je řešena Smluvními stranami samostatně uzavřenou smlouvou spolupráci

při zpracovani osobních údajů.

24 Ochrana samostatně uzavřenou smlouvou ochraně informacíinformacíje zajištěna vzájemné

'J dodržování bezpečnostní poiltíky.

3, Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlívost rovněž všech dalších skutečnostech,

o kterých se dozvěděl při realizaci této Smlouvy v souvislosti s ní kte ré jsou chráněny

příslušnými právními předpisy (zejména obchodní tajemství, utajované informace] nebo ktere'

Objednatel prohlásil za důvěrné. Povinnost mlčenlivosti trvá po skončení píatnosti této

Smlouw, Tyto povinnosti se Poskytovatel zavazuie zaíistit u všech svých zaměstnanců,

případně jiných osob, ktere' Poskytovatel k realizaci této Smlouvy použije,

4, Poskytovatel a' Objednatel se zavazují, že obchodní e techmcké informace, které jim byly

svěřeny druhou Smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé

Smíuvní strany v." nepoužijítyto informace ani
pro jiné účely, než

pro plnění podle této Smlouvy

VII.

komunikaceSoučinnost vzájemná

1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat, pos kytovat si veškero u součinnost nutnoL

pro
řádné plnění předmětu této Smlouvy předávat si veškeré informace potřebné pro

řádné

plnění svých závazků, Smluvní strany jsou povinny informovat druhou Smíuvní stra n u

o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro
řádné pl něníte'to Smlouvy.

2. Smluvní strany jsou povinny plnit sve' závazky vyplývající z této Smlouvy tak, aby nedocházeío

k prodlení plněním jednotlívých termínů a prodlením spíatností jednotlivých peněžních

závazků,

3„ Všechna oznámení mezi Sml uvními stranami, která se vzta h ují ktěto Smíouvě, nebo která mají

učiněna na základě této musí učiněna v druhé Smluvníbýt Smlouvy, bí/i písemné podobě

doručena.straně



VIII.

Odpovědná veřejné zadávání

1. Poskytovatel bude při plnění Smlouvy respektovat předpisy týkající se bezpečnosti práce

a technických zařízení, zejména zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky

bezpečnosti e ochrany zd raví při práci V pracovněprávních vztazích o zajištění bezpečnosti

s ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování
služeb mimo pracovněprávní vztahy, ve znění

pozdějších předpisů [zákon o zajištění dalších bezpečnostních podmínek bezpečnosti 2: ochrany

zdraví pří práci).

2. Poskytovatel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona

č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na reguíaci

odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami am), zákona č, 435/2004 Sb.,

o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci

zaměstnávání cizinců), b. to vůči všem osobám, které se na plnění Smlouvy podílejí bez ohledu

na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně Poskytovateíem Či jeho

Poddodavateli.

3. Poskytovatel se podpisem Smlouvy zavazuje, že zajistí:

a) pínění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména pak

předpisů pracovněprávních, předpisů u oblasti zaměstnanosti a bez pečn osti ochrany

zdraví při práci, to vůči všem osobám, které a; na plnění této Smlouvy podílejí; plnění

těchto povinností zajistí Poskytovatel svých Poddodavatelů,

b) sjednání dodržování smluvních podmínek se svými Poddodavateli srovnatelných

podmínkami sjednanými v této Smlouvě, e to mj. v rozsahu ve Smlouvě uvedených

smluvních pokut; uvedené smluvní podmínky se považují za srovnatelné, budeeli výše

smluvních pokut shodná .1; Smlouvou,

l c řádné včasné plnění finančních závazků svým Poddodavatelům, kdy za řádné e včasné

plnění se novažuie Dlne' uhrazení Poddodavatelem vystave ných fa ktu r 'z plnění poskytnutá

kplnění této Smlouvy, to vždV dn 5 pracovních dnů od obdržení platby ze stra ny

objednatele Za konkrétní plnění.

IX.

Odpovědnost v: náhrada škody

1. Poskytovatel odpovídá za řádné včasné plnění před mětu této Smlouvy, které bude prosté

vad včetně vad právních. Plnění dle této Smlouvy je vadné, neodpovídárli požadovanémL

rozsahu k. kvalitě stanovené na základě této Smlouvy.

Z. Každá ze Smluvních stran je povinna nahradit způsobenou škodu v rámci platných právních

předpisů této Smlouvy. Obě Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí

k předcházení škodám k minimalizaci vzniklých škod.

3. Poskytovatel je povinen Objednateli nahradit škodu zejména v případě, kdy třetí osoba

úspěšně uplatní nárok píynoucíz právní vady poskytnutého plnění.

4. Žádná ze Smíuvních stran není povinna nahradit škodu, která vznikla v důsledku věcně

nesprávného nebo jinak chybného zadánL které obdržela od druhé Smluvní strany.

5, Žádná ze Sm luvních stran nemá povinnost nahradit škodu způsobenou porušením svých

povin ností vyplývajících z této Smlouvy, bránilarli jí v jejich splnění některá z překážek

vylučujících povinnost k náhradě škody ve smyslu š 2913 odst, 2 Občanského zákoníku.

6. Poskytovatel neodpovídá za prodlení s poskytováním Služeb způsobené vyšší mocí, ktero u je

okolnost ve smyslu § 2913 odst. 2 Občanského zákoníku nebo rozhodnutím orgánu veřejné



správy apod., pokud takové rozhodnutí nezavinil. Poskytovatel však odpovídá za prodlení

poskytnutím Služeb dle této Smlouvy, pokud bylo způsobeno třetími osobami, které k plnění

této Smlouvy použil ltj. zejm. jeho Poddodavatelil.

7. Škoda se hradí v penězích, nebo, je-Ii tn možné nebo účelné, uvedením do předešlého stavu

Smluvní v konkrétním náhrada budepodle volby oprávněné strany případě. Případná škody

zaplacena vměně platné na území České republiky, přičemž pro propočet na tuto měnu je

rozhodný kurs České národní banky ke dni vzniku škody

X.

Sankce

'1. V případě prodlení objednatele úhradou jakékoliv řádně vyfa ktu rova n ě částky je

ůroku z Objednatel ie v případě jehoPoskytovatel oprávněn požadovat zaplacení prodlení

vyúčtování povinen lei zaplatit, s to ve výši 0,01 % u dlužné čá stky za každý započatý den

prodlení.

2. V případě prodlení Pos kytovatele se splněním jeho povinnosti dle čl. odst. 1 písm. kl této

Smlouvy převzít Zásilku od objednatele nejpozději následující pracovni den od vytvoření

elektronické objednávky je Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovate li zaplacení

smluvní pokuty Poskytovatel je v případě vyúčtování smluvní pokuty povinen ji zaplatit, to

ve výši 500 Kč Za každý započatý den prodlení a, převzetím bvt' jediné Zásilky, kterou měl

v tento den převzít.

3. V funkčnost dle čl. odst. 1případě porušení povinnosti Poskytovatele zajistit plnou Aplikace

písm. kl této Smlouvy po
celou dobu trvání této Smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat

po Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty a Poskytovatel je v případě vyúčtování smluvní

pokuty povinen ji zaplatit, to ve výši 3 000 Kč za každý den, v němž nebylo možné navádět

parametry Zásílek do Aplikace a vytvářet elektronické objednávky.

4. V případě Drodlení Po skytovatele se splněním jeho Dovinnosti doručit Zásilku zpět Objednateli

ve lhůtě uvedené v čl. lV. nd<t. :l Manuálu ČPZP je Objednatel oprávněn požadovat

po Poskytovateli zaplacení smluvní po kuty Poskytovatel je v případě vyúčtování smluvní

pokuty povinen ji zaplatit, to ve výši 100 Kč Za každý za počatý den prodlení doručenírn

každé jed notlivé Zásilky zpět Objednateli.

5. V případě ztráty předané Zásilky Poskytovatelem je Objednatel oprávněn požadovat

po Poskytovateli zaplacení smluvní po kuty Poskytovatel je v případě vyúčtování smluvní

pokuty povinen ji zaplatit, to ve výši 500 Kč ve' každou ztracenou Zásilku.

6, V případě porušení jakékoliv oznamovací povinnosti Poskytovatele dle čl. IV. odst. 1 této

Smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty

Poskytovatel je v případě vyúčtování smluvní pokuty povinen ji zaplatit, a to ve výši 3 000 Kč

za případ.každý zjištěný

7. V případě porušení jakékoliv povinnosti Poskytovatele dle či. IV. odst, Z této Smlouvy je

Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty Poskytovatel je



v případě vyúčtování smluvní pokuty povinen ji zaplatit, to ve výši 10 000 Kč za každý zjištěný

případ.

8. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody, která vznikla

v důsledku porušení povinnosti, jejíž splnění bylc utvrzeno smluvní pokutou, to v plné výší.

9. Povmnost, jejíž splnění bylo utvrzeno smluvní pokutou, je Poskytovatel povinen plnit

ipo zaplacení smluvní pokuty v náhradním term ínu, který bude dohodnut dodatečně.

10. Smluvní pokutu je Poskytovatel povinen zaplatit do 30 dnů ode dne, kdy mu bude doručena

písemná výzva Objednatele kjejímu zaplacení.

11. Není-li dále stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nezbavuje povinnou

sve'Smluvnístranu povinnosti splnit závazky.

Xl.

Trvání Smlouvy

1„ Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu druhou Smluvní stranou,

2. Účinností nabývá tato Smlouva dnem 01. 05. 2024 nebo dnem jejího uveřejnění v Registru

smluv podle toho, která ze skutečností nastane později.

3. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 04. 2026 nebo do vyčerpání maximální celkové

výše úplaty stanovené v čí. V. odst, 2 této Smlouvy, podle toho, která ze skutečnostní nastane

dříve.

4. Tuto Smlouvu je možné ukončit dohodou Sml uvních stran nebo jiným způsobem stanoveným

v platných ›. účinných právních předpisech či v této Smlouvě.

5. dále bez sankcí tuto Smlouvu bezObjednatel je oprávněn jakýchkoliv vypovědět výpovědní

doby, pokud:

C) Poskytovatel bude v prodlení Doskvtnutím Služeb po dobu delší než

14 kalendářních dnů oproti jakémukoliv termínu plnění stanovené-mu

ve Smlouvě nebo na základě této Smlouvy, nebo, v případě, že Smlouva

k plnění něja ké povinnosti lhůtu nestanovuje, pokud Poskytovatel n ezjed na'

nápravu ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou mL ktomu Objednatel

poskytne v písemné výzvě ke splnění povinnosti, přičemž tato lhůta nesmi být

kratší než 10 pracovnícł dnů od doručení takovéto výzvy;

dl Poskytovatel poruší jakoukoliv svou povinnost týkající se ochrany osobních

údajů nebo informací dle čl. Vl. této Smlouvy;

e) Poskytovatel nezjednal okamžitou nápravu, k níž ho Objednatel vyzval

v souladu s čl, odst. této Smlouvy;

fl nedojde k uzavření dodatku dle čl, odst. 6 této Smlouvy ani do 3 měsíců

od předložení prvního návrhu dodatku Ze strany objednatele Poskytovateli,

g) bylo příslušným orgánem vydáno pravomocně rozhodnutí zakazující plnění

této Smlouvy;

hl je naplněn některý u důvodů uvedených v § 223 zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů;

Í) na majetek Poskytovatele je prohlášen úpadek nebo Poskytovatel sám podá

návrh na insolvenčníhodlužnický zahájení řízení;

J'l Poskytovatel vstoupí do likvidace; nebo



k) proti Poskytovateli je zahájeno
trestní stíhání

pro trestný čin podle zákona

č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob e? řízení proti nim,

ve znění pozdějších předpisůa

6. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě prodlení objednatele a:

zaplacením jakékoliv splatné částky dle této Smlouvy po
dobu delší než 60 dnů, pokud

Objednatel nezjedná nápravu ani v dodatečné přiměřené | h ůtě, kte rou mu ktomu

Poskytovatel poskytne v písemné výzvě ke splnění povinnosti, příčemž tato lhůta nesmí být

kratší než 10 pracovních dnů od doručení takovéto výzvy.

7 Smluvní strany mohou tuto Smlouvu kdyko í iv vypovědět bez uvedení důvodů. výpovědní

doba v případě výpověd í této Smlouvy učiněné Objednatelem činí 6 měsíců s: počíná běžet

prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena Poskytovateli.

Poskvtovatel je oprávněr tuto Smlouvu vypovědět vždy k 01, 05. nebo 01. 11., příčemž

doručena 6 měsíců dne 01.výpověď musí být Objednateli alespoň předem, tj. nejpozději 11.,

pokud má Smlouva zaniknout výpovědí ke dni 01 DS. následujícího roku, nebo nejpozději dne

01. 05., pokud má Smlouva zaniknuut výpovědí ke dní 01. 11. téhož roku.

8. Účinky odstoupení od Smlouvy výpovědi této Smlouvy nastávají dnem doručení písemného

oznámení o odstoupení nebo písemné výpovědi druhé Smluvní straně

9. V případě odstoupení od Smlouvy nebo výpovědi této Smlouvyjsou Smluvní strany povinny se

do 30 dnú mezi sebou vzájemně vypořádat podle ustanovení Občanského zákoníku

bezdůvodném obohacení.

10. ukončením účinnosti této dotčena ustanoveníSmlouvy nejsou Smlouvy, ZJeJÍchž pova hy

vvpłývá, že mají trvat po zániku účinnosti této Smlouvy.

XII.

Řešení
sporů

1„ Práva povinnosti Smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravene' se řídí Občanským

zákoníkem právními předpisy souvisejícími,

24 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájem ných sporů vzniklých

na základě této Smlouvy nebo v souvislostl touto Smlouvou, včetně sporů její výklad

či platnost usilovat o jejich vyřešení nejprve smírně prostřednictvím jednání oprávněných

osob nebo Tím není dotčeno Smluvních stran obrátit se ve věcípověřených zástupců. právo

na soud.příslušný

34 Smluvní strany x: dohodly, Že všechny případné spory
vzniklé z této Smlouvy, patří do výlučné

pravomoci českých soudů, přičemž dle dohody Smluvních stran se sjednává, že místně

příslušným soudem bude soud v Ostravě (tj. dle povahy věci Okresní soud v Ostravě nebo

Krajský soud v Ostravě).

Xlll.

Závěrečná ustanovení

l. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu této Smlouvy. Tuto

Smlouvu
je

možné měnit
pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve formě číslovaných

dodatků podepsaných osobami oprávněnými jednat jménem Sm luvních stran, nenÍrIi v této

Smlouvě výslovn ě uvedeno jinak.

2. Smluvní si nad rámec ustanovení tétostrany nepřejí, aby výslovných Smlouvy byla jakákoliv

práva povinnosti dovozové ny dosavadní či budoucí
praxe

zavedené mezi Smluvními



stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této

Smlouvy, ledaže je v této Smlouvě výslovně sjed náno jinak Vedle shora uvedeného si Smluvní

strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních

zvykl ostí Či praxe.

3. Smluvní stra ny se podpisem této Smlouvy dohodly, že vylučují aplikaci ustanovení

§ 557 § 1805 Občanského zákoníku.

4. Pro vylou Čení pochybností Poskytovatel výslovně potvrz uje, že je podnikatelem, uzavírá tuto

Smlouvu při svém podnikání, na tuto Smlouvu se tudíž neuplatní ustanovení

§ 1793 Občanského zákoníku.

5. Stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatným, nevymahatelným nebo neú činným,

nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost ostatních ustanovení této

Smlouvy, Smluvní strany :x: zavazují nahradit takové neplatné, nevymahatelné nebo neúčinné

ustanovení ustanovením I:: se neboplatným, vymahatelným účinným stejným alespoň

obdobným obchodním právním smyslem.

6. Veškerá práva ›:„ povinnosti vyplývající z této Smlouvy přecházejí, pokud to pova ha těchto práv

povinností nevylučuje, na právní nástupce Smluvních stran.

7. není zastavit ani žádné své vůčiPoskytovatel oprávněn započítat, postoupit peněžité nároky

Objednateli vzniklé na základě této Smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemného

souhlasu objednatele.

8„ Pos kytovatel se zavazuje, Že bez předchozího výslovného písemného souhlasu objednatele

nepostoupítřetí straně tuto Smlouvu nebojakou koli její Část nebojake'koli právo, závazek nebo

zájem z této Smlouvy vyplývajícív Toto ustanovení x: nevztah uje na případné právní nástupce

Smluvnich stran.

9. Smluvní strany výslovně sou hlasi c uveřej n ěn Ím l'ělr' Smlouvy v jejím plném rn7sahu vřernă

příloh dodatku v Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tuto Smlouvu podle zákona

č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto

smluv reg ist ru smluv (Zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, je pověřena

ČPZP.

10, Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdržíjedno

vyhotovení

11. Smluvní stra ny si před podpisem tuto Smlouvu řádně přečetly ›_ svůj souhlas jejím obsahem

stvrzuji svým podpisem.



12. Nedílnou sou částí této Smlouvyjsou následující přílohy:

Příloha Č. 1 Poddodavatelské schéma

Příloha č. 2_ Manuál ČPZP

V Ostravě dne
Zlí .[13.2024

V
!7/26 ZE

dne
213.?ÚM

Za Zaobjednatele: Poskytovatelé:

lng, Vladimír Matta

generální ředitel

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

Za Poskytovatelé:



Příloha č. Poddodavatelské schéma

Popis časti plnění,
“A na

kterou Poskytovatel

podíl plnění

zadá Poddodavateli

předmětu Smlouvy

1. l Název: ?i

| Sídlo: j

Tel/fax: li ,

IČO:
Bez poddodavatelů.

DIČ:

Spisová značka v

Spisová značka v obch. rejstříku:
Osoba oprávněná

Osoba oprávněná k jednání:

24 j Název:

Sídlo:

_:

Eemailz I l

Eemailz i l IČO: Bez poddodavatelú.

Spisová značka v

Spisová značka v obch. rejstříku:
Osoba oprávněná k

Osoba oprávněná k jednání: ,



Příloha č. 2 Manuál ČPZP

M
.11

W W Ceská průmyslová

7.5 zdravotní pojišťovna

\'iAÍ lllÁL ČW1 l .i

Pro zabezpečení doručení evidenčních läľfl „onom ['J registrad k ČFZP l'l letech -I'žč



úvoouí USTANOVENÍ

Tento manuál České průmyslové zdravotní pojišťovny (dále jen ,ČPZP”) stanoví:

pravidla pm doručování evidenčních líslů (dále jen .EL") žadatelům registraci
Il ČPZP (dále jen .Klíenľ),

zajištění podpisů Klientů nn EL,

zajištění případné opravy nebo změny údajů na El. Klienty,

kontrolu a opravy/změny údajů prováděných Klíenty strany Poskytovatele.

pravidla pro doručování EL zpět CPZP.

rozumí nebo osoba domóeni El. EL vráceníPoskylovalebm fyzická právnická zajišťující Kienlům, podpis Klienty,

EL ČPZP další tím činnosti 11%.' základě doručování evidenčních listů ?i dalšíchpodepsaného zpět související smlouvy

činnostech.

Povinnosti ve vztahu v .4 EL doručování SHE l'lä smlouvě doručování evidenčnÍCh listůPoskytovatele jejich jsou speciñkovány

a case; činnostech uzavřené 'vezl Poskylovatelern hl ČPZP (dále jen „Smlouva domčováni EL').

PŘEDMĚT PLNÉNl

Poskytovatel převezme 0d ČPZP zásilku ve formě zalepené obálkyí která bude obsahovat EL registrační list žadatele O registrací

k obálku. obálku doručí Kliemovi ZE účelemČPZP, pnivodni dopis Klientcvi, zpětnou Zalepenou Poskytovalel zajištění podpisu

Klienta í? EL. Před podpisem EL Klientem je Poskytovatel poanen ověñt možnost Klienta nebo jeho zákonného zástupce

podle pn'Jkazu totožnosti (ü- občanský průkaz nebo cesíovni P35). rodného lisu

Klient (jeho zákonný zástupce) je povinen EL zkontrolovat. případně něm vyznačřt změny či opravył

zkonlmlovat změn a if? EL KlientaPoskytovatel je povrnen správnost provedených oprav podpis (zákonného zástupce).

III. OPRAVY [ZMĚNY NA EVIDENČNICH LISTEC H

A. ZÁSADY PROVEDENÍ OPRAV A ZMĚN NA E_|.:

/ ČITELNĚI

l SPRÁVNĚ]

J ÚPLNĚ!

i] PQSTUP PŘI PROVEDENÍ ZMĚN / OPRAV NA EL

LI Změny H opravy je možné provádět všech údajů uvedených V EL Podmínkou je podpis Klienta I každé provedené

lzměny opravy.

Kontrolu EL (týká ch' všech výiiskú) je nutné prováděl násieduiícim způsobem:

-› Poskytovatel ověñ. že údaje Klienta i? občanském průkazu / cestovním pasu rodném listu (v pñpadě nezletilých

Klientú) souhlasí S osobními údaji uvedenýmí V EL tl položek'

jmeno,

přilmení,



rodné (a, pojištěnce u občana ČR)

datum narození (u cizinců).

Pñ ovél'ení EL
oproti příslušnému doklad u Poskytovatel označí všechny položky, Y kterých došlo k opravě / změně.

V pñpadě provedení změny
musí býl změněné položky podpis Klienta (obr. n

Obr

NI
r El Čau prumyslu“ KM .valium W PŘIHLÁŠKA A EvroENČNí LIST

H mm: ní poilšťouna ?01151 ĚNCE

A. osuusl
inu: 701mm”

"umi v ł Im

Rod# dum TIM ' I: J

4mm

Club podala“
nk»

IIIIDIEEI] Dum !mv/an EUJJIU]

sm mm samí Mini [Is-u Ella-

Mma makho bydlim. FSC Z 3

Kumuhru Ibn.. psf

mail' Telefon

C. POVINNOSTI POSKYTOVATELE PŘI DORUŠOVÁNÍ A PŘEDÁNI EL KLIENTOVI

Poskytovatel zajistí podpis Klienta nebo íeho zákonného zásmpoe na EL +
dqiněni m2! kdy ELm předá

datum bodsjednání registrace (obr. Z E).

Poskytovatel vloží :kontrolovaný a Klientem (zákonným zástupcem) podepsaný EL bez popisu, který je určen pro

čpzp (obr. 2l. do püložené zpětné obálky. kterou před Klientem (zákonným zástupcem) zalepí H doručí |ll zpět

ČPZP.

Výtisk EL „Pro pojištěnce“, event. .pro zaměstnavatele' přenechá Poskytovatel Klientoví

EL budou ČPZP bez však do 7 dnL'I odPoskytovatelem doručeny zpět vždy zbytečného odkladu, nejpozději podpisu

EL Klientem űeho zákonným zástupcem) 1:' EI ohledem n? konce přerégistračních termínů pak zároveň nejpozději do

vyznačených dnů od posledního převzetí zásilek v] ČPZP dle č. IV. odst. :l níže. Obdobně budou Objednateli vréneny

případ né navyiizené Zásilky [víz čl. odst. písm. 9) Smlouvy doručování EL].



Obr. 2

P,"- *n »W Kodpqum-nyeoo
PŘÍMIÁŠIMIEVIDENČNÍ Ihr

:A: M nllłtm POJIŠTENG

A. umu: POJIŠTĚIICE

»nimi

Rodi onu-m 'nm :I

úst mw***
m Dmnwx-i EEEDZEIII

mam :I sumu l:] ram Cru-r; U.-

u..mmmwl:l

mmmm. Psc :I

Ewmłl IIHĎ'IJJ oxxxxu

ZÁKONNÝ zksrUPc:

mm: l:: 1mm |:]

4m...

a." „am DJIEEIIED
mu

::i

sun I:] 'Pa l:

B. PLÁTCE musměno NA VEŇUNI zonvanrl Ponš'rtuí

El U-Yl m

a; El our wapu» ve.. www onzr i:

?Í El EYE Vízum, mono :i

i M... Wu.“ halwnmnmmmw mmm. . mnm-:wmmmn mlmm. › ...Ma mw smí .mnm "m

vs.. may' .man baži- mostwcu osm'

mim; g u um2,u:-wss,awwmnwuumąnú._unuúwpmcmmuhanm

maminka “Mid-(WM

m." m.:
mi „nm-mm.El E

ÚmJE D zm BYHAVAÍELI

:i tľůbuă irdmta.

Musa Pit

C. DSTATNÍŮDAE

Dama- !111W :91mm: I:|

u, Monmcexszrucovmlosoiuicu Douú

rm mym-im mw'm mnm!” (v 'adm fW-Vvi'rm„ mm mm ra .mm-mw.” jam ,. . wmu

x Nilzonin hmmm, „hmm :R143 .m rota-m . dv77,dlh1= mu (u. ...Lemo- mama !prirjut »dv-ah „u

u rd: .ju l mu ram . steam.. !9:1.ny „mi "Mejsniornmbrłny :m u WMA“ j» »HI „mnm .umwnwdípnwímt

masy. pnlytmlvuejlemmotmpołitemawm mon m m zam n maymmwmmu prominła pm Want

tam e. „- (PFmawivtbun-Í mp v finta. m un. a mam. a mi mam pm .nm ąuämhył qthP'l'IqulŇI-l m ..My

ujllłm .umu hmmm“ .c mamw ?quantum plmvu peupmmmu norma MMM .mw ..znam Winx cm

mm :W .m na Hmmm“ a “mama !terminu (sun Nmny u 2mm.“ „s mi; mnm much cau.

Mana we na way-Www 1:1“de WWNW vam mmwwwçmmh

pmpmmnmmmammnm

E. mezml !RINLASKY

lmzmnpuj'tunct :hmmm nnwoe) WH: UN

ténsde o# lv mnm/name:: 'm vnli .km

a. a :s: Ůmmxlllplíklfunk.wvrllin,1wmwllhnu z u mass 'veh'nrmňimmim www .mwoznDot DI' [jm I:l
Annu-nm namam "normu mm- vud u mm".

mt

rašunąx-píu-wmăa masa... . Min-w

L' malta*:



N.REGISTRAČNI TERMÍNY

A, OBECNÉ INFORMACE

Pñ změně zdravotni pojišťovny jsou EL pravidelně doručovány :1mm ke dvěma přeregistračnlrn termínům ň

roce (v 1. 3. kvartále roku) dle § 11a zákona č. 45/1997 Sb.. veřejném zdravotním
pojištěni I: O změně F;

doplnění některých souvisejících zakonú. l'Lřl znění pozdějších předpisů.

Termíny, nimž 'FH registrace vamu, jsou vždy Předvvplněrv Il al t'r ..Pojíštěn/a odt' (obr. 213. bod E).

Obr. 2b

r Éľ'm rovinu-M ÍEFFÍITI 117i?

um nn .in-hl
21„.-

Kapu'lmmyłus

mum›m

UZI l:] m.-

hdmpllmml „ mm

ITIIIII 'Em

emise“ EIIEIIIII

som palmu l:l mm l:l 21m El... Una

»mnm-wc:

Kontännladlq Picl:

m :i .m í:

11mm USÍUPCÉ

.um l:l mm :I

mamma

mm

EEEDIEEEEEI mm ::l

E-null í: m :I

o.uccmmmummmnmlnom I' El sm 1:1'u nr.: |:|'

z El DIE-Im WNFIIIIIIWDIP

u D osvc Lwnnwponsvc

'hmmm-n 'alnmmrm u. pomumammmpmmm lmdldmnwLunampnuunlrhnllnldml

v--y mamma-normami;

= oh vn.; rmnmem m mounmmmmmpłjmn. vami" p-nwmpmm u osvitpaunmwamumaam

::uni-pojmu „pm-nm: wmmmn mnm.

u El .V vn m El

!m5 ü! x Turłl

m

mms:

LMIM'NIWAE

m .›._.._› -_› l:|

DleOSOBľIICHIIW

an pmmpm armani pustím:: nm !Úmluva mm. ICD 'i 'mu om jummr. jl mu

sun-1m
Hmmm pauzu-m

q IIn/timlvmin n. m5 mi jm .cum nana-m quam mmm

umumnpldlaanllmlm mm›mpqumnumpmrpmmrmmpm :nam mwramímrm ::museum wunuuanmtam lnmduinmmownmvłi nom-m ummnm
Funny tprawjhmívlhjm umnpqmma tqlununbdnml :u Im mm pmpunnuo ...1. mnymumxpamnpmu

mamapmmmnwnnmjuu 'mnm osu: Iłnlllh ilnnmąmmxuyammqumnmwmm pv na,

mjmuc nupráw mprrmp !mnm mym n: ”ar WD;

nvm-Immllnmlrlmvtmahalnqlb mummmäl nmommnułllm opuwmmonmmn lvnllmdmlm .m
mnmwnmväl „umím-o- nzmmmmm umwmmrny mpmmrponuypnmm 'gumu

Immummmmi pujmmjmuqmuuąopmummummnlpm mmmmmp pmvpmu una-:jm

mopuuuuwm mmmpunlm mamma»

E. mm” ”HUSKY

mnm mmm-mwmnnxmpm
nr |:l

Doo El
.1:

El mísy .xnyluulnm

'-33

úmuumomqnanmunpqmlngl lummhmmmlmmnmmusm nl'- na» rum

Ě
Cim: IIIIIIIIEI



B. PŘEREG/S TRACNÍ A REGISTRAČNÍ TERMÍNY

L'j 1. 1. 2025 (3. kvartál - na EL nesmí figurovat daunn sjednání registrace pozdější než 30. 9. 2024)

zásilky jsou Poskytovateli předávány
k domčení l'r období 7 2024 30 ł; 2024

(poslední
dávka pro

toto období určena' k doručení Klientúm bude předána 1. 10„ 2024)

zásilky musí být vyřízeny vracen y na ČPZF' nejpozději do 7. 10. mm do 12:00 hod.

j. .r 1. 7. 2025 (1. kvartál na EL nesmí figurovat daru/n sjednání registrace pozdější
než 31. 3. 2025)

zásilky jsou Poskytovateli předávárry k doručení V období 2 1. 2025 31„ 3„ 2025 (poslední dávka pro

toto obdobi určena' k doručení Klientúm bude předána 1. 4. 2025)

zásilky musi býí vyfízeny ei vráceny na ČPZP nejpozději 'IE 7. 4. 2025 do 12:00 hod.

y. n 1. l. VIIHñ
(3

kvartál 'IB EL nesmí
lígurnvat

datum
sjednání registrace pozdější

nez' HU 2025)

zásilky jsou Poskytovateli předávány k doručení V období 1. 7. 2025 30. 2025 (poslední dávka pro

toto období určená k doručení Klientüm bude předána 1„ 10. 2025)

zásilky musi být vyřízeny ei vráceny na ČPZP nejpozději do 7 10. 'Vllíłvl do 12:00 hod.

l.'i 1. 7. VIIHP. 1. kvartál na EL nesmi ligumvaí daNnn sjednání registrace pozdější NEŽ 31 3. 2026)

k doručení v období 2. il 2026 31, 3 2026 dávkazásilky jsou Poskytovateli prodávány (poslední pro

toto období určená k doručení Klieníúm bude předána l. 4. 2026)

zásiky musí být vyřr'zeny Vráceny vr: ČPZP nejpozději do 9. 4. PIM: do 12:00 hod.

registrace r u průběhu roku 2024. 2025. Hůla' osoby mladší let S dlouhodobým pobytem V České

republice

zásilky jsou Poskytovateli předávány i; .1 doručení 'A průběhu roku PoskMovalel ověií
pouze

totožnost

zákonného zástupce, zajistí podpis zákonného zástupce a doplnění data podpisu na EL.

V. DSOBY OPRÁVNĚNÉ PODEPSAT lă'l

1. mam způsobilé 5 EL

zlehlí Klienti, kterých *l reg istraoe přímo týká jejichž svéprávnost nebyla omezena

2. Osoby nezpůsob é k Edgísu EL [nezlgl oggpy s omgengg svéprávnostl Ipod.)

A„ 03159ij NEORMACE

V případech nezletilých Klientű nebo Klientíi S omezenou svepravnosti musí EL podepsat jiná osoba. než Klient.

Těmito osobami jsou zákonný ÉSMWS. opatrovník nebo poručnik Klienta

V případě, kdy neshoduje osoba zákonného zástupce l opatrovníka poruöníka uvedená V9 vyplněném EL

V kolonce Zákonnýzástupce Xi] skutečností, je nutné danou osobu (zákonného Zástupce I opatrovníka l poručníka)

a její iniciály (imém. přijmení, RČ) čitelné doplnil tří:: spodním okna EI. E zajistit Podpis na.: osoby (obr. 4),

B. ZTOTOŽNĚNÍ OSOB JEŽ MOHOU PODEPSAT EL MÍSTO El. ENTA

:x Zákonny' zástupce - předloží Poskytovateli svúj občanský průkaz (0P) I 5: rodný lm dítěte



a) shoduiHí 50 údaie vyplněné V EL V poli ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE se zákonným zástupcem. jež přebírá zásilku (obr.

3) (napň ik' EL jsou vyplněny údaje otce nezletilého 1:1 zásilku přebírá UÍEC nezletilého). zákomý zástupce EL

podepíše

b) neshoduil-lí se údaie vyplněné Ň EL V poli ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE zákonným zástupcem, jež přebírá zásüku

m 0103 matka IEEE zákoméłn(obr. 4) (např. EL jsou vyplněny údaje přebírá nezletiého). je

zástupce jeho iniciály (jméno, příjmení, RČ) čitelné doplnil ve spodním okraji EL
zajistit podpis iohoto

zákonného zástupce

Opatrovník předloží Poskylovaíeli svůj občanský průkaz e pravomocně rozhodnutí soudu jeho ustanovení

opatrovníkem Klienlovi (obr. 5).

21mm: předložl Poskybvahel svůj mý průkaz j: pravomocně rozhodnulí soudu jeho ustanovení

Klieníoviporučníkem (obr. 5).








